
OPCO des Entreprises de Proximité en Centre Val-de-Loire
• �� Tours : 208, rue de la Sagerie - CS 90303 - 37173 Chambray-Lès-Tours cedex
• �� Orléans : 4, place Jean Monnet - 45000 Orléans
• �� Bourges : 7, rue Champollion - Parc Comitec - 18000 Bourges
• �� Chartres : 2, rue Percheronne - 28000 Chartres opcoep.fr

l Barbara Benedi 
barbara.benedi@opcoep.fr

l Nathalie Levrault
nathalie.levrault@opcoep.fr

l Corinne Bouillie-Goudjil
corinne.goudjil@opcoep.fr

l Judith Borda
judith.borda@opcoep.fr

l Samah Khaled
samah.khaled@opcoep.fr

l Thierry Rehmann
thierry.rehmann@opcoep.fr

l Christelle Carrard
christelle.carrard@opcoep.fr

l Christelle Carrard
christelle.carrard@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

l Caroline Riby
caroline.riby@opcoep.fr
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Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé). O
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